



مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: آزمایش اختصاصی بیماران مبتلا به ایدز در تعهد سازمان بیمه سلامت است و در سال ۹۸ حدود ۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از سوی سازمان بیمه سلامت برای این آزمایش‌ها هزینه شد. به گزارش ایلنا، حنان حاجی محمودی، افزود: عفونت ویروسی «چای وی» در سه مرحله اتفاق می‌افتد که بدون انجام درمان، در طول زمان بدتر خواهد شد و در نهایت سیستم ایمنی

بدن را از بین می‌برد. وی افزود: هر چقدر که بیماری پیشرفت کند، تداخل بیشتری با دستگاه ایمنی بدن پیدا می‌کند و باعث می‌شود که افراد به عفونت‌هایی مانند عفونت‌های فرصت طلب و سرطان دچار شوند، البته معمولاً در افرادی که دستگاه ایمنی آن‌ها به خوبی عمل می‌کند تاثیرگذار نیست. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، حاجی محمودی گفت: آزمایش اختصاصی بیماران مبتلا به ایدز از جمله آزمایش‌های «چای وی»

فرشاد مومنی مطرح کرد

مسابقه غم انگیز دولت و مجلس برای پرداخت نقدی

صراحت در آثار فارسی شده تحریم‌کنندگان هم ذکر شده است. برآورد آنها این است که در اثر کشتادن ایران به سمت سیاست‌هایی که تولید ملی را به حاشیه می‌راند در درجه اول؛ فشار شدید عرضه کل نسبت به تقاضا شدت بگیرد و بنا بر این موج گرانی‌ها مردم را دچار استیصال کند.

وی ادامه داد: محور دوم این است که با ضربه بر تولید، اشتغال آسیب ببیند و در شرایطی که کشور با پدیده بسیار بفرنج و پیچیده‌ای روبه‌رو است و مردم به واسطه سیاست‌های تورم‌زا مرتباً دچار فقر بیشتری می‌شوند، از طریق ضربه زدن به تولید، فرصت‌های اشتغال هم وقتی کاهش پیدا می‌کند معنایاش این است که نان‌آوران خانوارها در شرایطی که گرانی‌ها پیدا می‌کنند، از حقوق و دستمزد هم محروم می‌شوند. یک رکن سوم هم دارد و آن هم این است وقتی تولید لطمه می‌خورد، در شرایطی که ما با تحریم و سقوط قیمت نفت روبه‌رو هستیم آنچه را که دیگر در داخل تولید نمی‌شود را باید وارد کنیم اما تنگنای درآمد ارزی باعث کمبودها، نارضایتی‌ها و نابسامانی‌ها بشود و ترکیب این عناصر به عنوان استراتژی فروپاشی از درون دنبال می‌شود.

سفله‌پروزی و رویکرد امانه‌ای محکوم به شکست است

استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی با اشاره به انتخابات پیشروی ایران گفت: شاید یکی از بدشانسی‌های بزرگ ایران در شرایط کنونی این است که ما در استانه یک سیکل سیاسی مهم به نام انتخابات ریاست جمهوری قرار داریم و بنابراین بوی بسیار تلخ و تند سیاست‌زدگی هم از ناحیه بخش‌هایی از مجلس و به ویژه در سطح هیئت رئیسه مجلس و هم از سوی بخش‌هایی از دولت به ویژه در نهاد ریاست جمهوری مشاهده می‌شود؛ باید درباره چیزی که آنها به عنوان راه‌حل انتخاب کرده‌اند هشدار داده شود. راه‌حل آنها مسابقه در سفله‌پروزی و رویکرد امانه‌ای برای اقتصاد ملی است این راه‌حل با هر استانداردی که فکر کنیم محکوم به شکست است و به هیچ وجه راه نجات این کشور نیست و ظرفیت‌های مادی ارزی و ریالی کشور هم به هیچ وجه تکافوی چنین کاری را نمی‌کند که اگر می‌کرد هم غلط بود اما حالا که نمی‌کند باید حواسمان باشد. وی افزود: از این زاویه بنده می‌خواهم به ویژه در این مسابقه تلخ و غم‌انگیزی که بین دولت و مجلس برای پرداخت نقدی راه افتاده این مسئله را برجسته کنم؛ وقتی که شما هیچ چاره‌ای برای تولید نمی‌اندیشید، این پرداخت‌های نقدی یعنی کمک به سرعت‌گیری فشارهای تورمی بنابراین فقط در چارچوب خودفریبی و دیگر فریبی می‌شود این را ارزیابی کرد. تمام رویکردهای امانه‌ای که به مسائل قسمت عرضه اقتصادی توجه بدهاند طی ۵۰ سال گذشته در سطح کل کشورهای در حال توسعه با شکست روبه‌رو شده است بنابراین برای ما هم با شکست روبه‌رو خواهد شد. آن چیزی که این مسئله را بسیار نگران‌کننده می‌کند این است که راه‌حل‌های مجلس و دولت راه‌حلی هستند که برای نظام ملی تعهدات پایداری ایجاد می‌کند که قرار است از طریق منابع ناپایدار تأمین مالی بشود و این یعنی پیش‌روی در باتلاق فساد، فقر، مسکنت و وابستگی و این بسیار غم‌انگیز است.



عده‌ای تلاش می‌کنند تا آثار تحریم‌ها را بی‌مقدار جلوه بدهند مسئله‌شان معلوم است که مسئله نظام ملی نیست. مسئله، مسئله منفاعی است که در شرایط عدم شفافیت، بستن برای برخورداری‌های غیرمتعارف، فرسداد و مشکوک فراهم می‌کند البته این بحث تا اینجا صرفاً جنبه تحلیلی دارد اما در نظر عملی ووجه مصداقی آن را دادگاه‌های اقتصادی که طی یکی دو سال گذشته در کشورمان برگزار شده به عربانی نمایش می‌دهند. استاد اقتصاد

مصداقی آن را دادگاه‌های اقتصادی که طی یکی دو سال گذشته در کشورمان برگزار شده به عربانی نمایش می‌دهند. استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی تصریح کرد: اما مسئله حیاتی و بسیار مهم دیگری که همه کسانی که نقشی و سهمی و علاقه‌ای به سرنوشت نظام ملی دارند باید به آن هم سخت توجه داشته باشند این است که در اسنادی که گروه‌های پشتیبان فکری جنگ‌افروزان آمریکایی و اسرائیلی مطرح کردند گرچه هدف از تحریم‌ها به صراحت براندازی نظام جمهوری اسلامی اعلام شده بود اما در عین حال همان منابع تصریح کرده‌اند که استراتژی انتخاب شده برای تحقق این هدف، فروپاشی از درون است یعنی آنها به صراحت گفته‌اند از طریق کار نظامی با ایران برخورد کنند را به عنوان یک هدف استراتژیک در نظر ندارند و اگر احياناً کارهایی هم در حیطه نظامی بکنند قطعاً کارهای موضعی و ایدایی خواهد بود نه آنچه که مثلاً در تجربه عراق یا افغانستان مشاهده کردیم.

تحریم‌کنندگان به دنبال استیصال مردم از طریق موج گرانی‌ها هستند این اقتصاددان با اشاره به دو اقدام تحریم‌کنندگان در راستای تضعیف اقتصاد افزود: وقتی از این منظر به آن نگاه می‌کنیم در واقع می‌فهمیم که آنها بدنبال دو کار مهم هستند؛ اولاً در کمین نشسته‌اند تا ناخردی‌ها، فسادها و ناهماهنگی‌ها در اداره نظام ملی مردم را دچار استیصال و سرخوردگی کنند. یک وجه دیگرش هم این است که تدابیر و تمهیداتی که تحت عنوان تحریم طراحی می‌کنند هدفش این است که ایران را در یک کاردی قرار بدهند که از نظر قاعده‌گذاری اقتصادی پشت به تولید کند، حتی اینها به

فرشاد مومنی در مورد احتمال کاهش تحریم‌های آمریکا علیه ایران در صورت بازگشت آمریکا به برجام گفت: باید توجه داشت که تجربه برجام به نوبه خود به خوبی نشان داد که گرچه تنش و رویکردهای تشنج‌آفرین برای مردم و سرنوشت منطقه ما و به ویژه کشور عزیزمان مانند سم مهلک عمل می‌کند اما این مناسبات برای کسانی با منافع ویژه و توانایی‌های قابل اعتنا چه در آمریکا و اسرائیل چه در عربستان و امارات و ترکیه و چه حتی در روسیه و چین و برخی در ایران دارای منافع چشمگیری است و آنها به این سادگی‌ها حاضر به از دست دادن آن منافع نیستند بنابراین تا سرحد توان تلاش می‌کنند تا این منطقه و کشورمان روی آرامش به خود نیندند و در این مسیر مشاهده انواع گوناگونی از تشنج آفرینی‌ها و بحران‌سازی‌ها و مانع تراشی‌ها در برابر هرگونه اتفاقی که در بردارنده احتمال حداقل‌سازی تنش‌ها باشد کاملاً قابل پیش‌بینی است.

تکلیف خود را بخودمان روشن کنیم

به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: اما تا آنجا که به کشورمان مربوط می‌شود اصل مسئله آن است که ما باید ابتدا در داخل تکلیف خود را بخودمان روشن کنیم. کشور از نظر منطق‌های بنیادی اداره نظام ملی و به ویژه از منظر منطق‌های بنیادی اداره اقتصاد ملی با بحران‌ها و چالش‌های بسیار بزرگی روبه‌رو است. در چنین شرایطی بدیهیات اولیه عقلی به ما حکم می‌کند که در راستای منافع ملی از کنار رفتن یک رئیس جمهور فاسد، هم از نظر اخلاقی و هم از نظر اقتصادی، تنش‌آفرین و جنگ‌افروز در مناسبات اقتصاد سیاسی بین‌المللی شادمان باشیم. این شادمانی یک وجه بسیار مهم و حیاتی دیگر هم دارد و آن هم این است که در تحریم‌های دوران ترامپ، برای اولین بار در تاریخ ۲۰ ساله جمهوری اسلامی و سوابق پرشمار تحریم‌های ریز و درشتی که علیه ایران به کار گرفته شد، تحریم‌کنندگان گستاخی و بی‌پروایی را به جای رساندند که به صراحت بحث از هدف براندازی را در مورد تحریم‌ها مطرح کردند.

اینکه بگویند تحریم‌ها تأثیری ندارد:

همکاری اعلام نشده با اهداف تحریم‌کنندگان است

وی ادامه داد: بنابراین وقتی طرف تحریم‌کننده به این صراحت روی این مسئله پافشاری می‌کند اگر کسی بیایند و بگویند که تحریم‌ها بر اوضاع کشور هیچ نقشی ندارد در واقع این نوعی همکاری اعلام نشده با اهداف تحریم‌کنندگان محسوب می‌شود. دلیل مسئله هم این است که مردم ما که از نظر شرافت، نجابت و همراهی با نظام جمهوری اسلامی کارنامه بسیار درخشانی دارند، وقتی که از ناحیه بخش‌هایی از ساختار قدرت در چارچوب یک سلسله منافع پست سیاسی یا اقتصادی، مسئله‌ای به این اندازه بدیهی مورد انکار قرار می‌گیرد مردم را از جنبه‌های گوناگون دچار تزلزل و تردید می‌کند. بنابراین کسانی که تلاش می‌کنند تا آثار تحریم‌ها را بی‌مقدار جلوه بدهند مسئله‌شان معلوم است که مسئله نظام ملی نیست. مسئله، مسئله منفاعی است که در شرایط عدم شفافیت، بستن برای برخورداری‌های غیرمتعارف، فرسداد و مشکوک فراهم می‌کند البته این بحث تا اینجا جنبه تحلیلی دارد اما از نظر عملی وجوه

اکنونیست: ایران به دولت بایدن خوش بین نباشد
اکنونیست در مقاله‌ای نوشت: رشد در آمد نفتی ایران در دولت بایدن احتمالاً محدود خواهد بود. به گزارش تسنیم، اکنونیست در تحلیل لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ ایران با هشدار نسبت به خوش‌بینی بعضی کارشناسان در خصوص افزایش قابل توجه صادرات نفت ایران در دولت بایدن نوشت که رشد در آمد نفتی ایران احتمالاً محدود خواهد بود، چرا که انتظار می‌رود مذاکره با آمریکا طولانی باشد و فرآیند برداشتن تحریم نفتی ایران کند پیش برود.

آفتاب روی خط آفتاب
۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

ستاد کرونا؛ نظارت کجاست؟
علی اکبر قربانی: شنیده بودم علی رغم صدور اطلاعیه از سوی ستاد کرونا، در تهران و برخی شهرها که وضعیت قرمز اعلام شده، عده ای از کاسب‌ها بیماری کرونا را جدی نگرفته و همچنان با درهای باز و نیمه‌باز فعالند و مشتری می‌پذیرند.

به همین دلیل دوشنبه مورخه دهم دی ساعت ده صبح به خیابان پانزده خرداد شرقی، نرسیده به تهران، چهارراه مصطفی خمینی (چهارراه سیروس) رفتم. در کمال ناباوری، بیشتر فروشگاه‌های رنگ و چسب فروشی و جگرکی‌ها باز بودند. در گفتگو برخی کاسبان گفتند ما از اتحادیه نامه داریم!

وقتی نامه را مشاهده کردم متوجه شدم ستاد با اتحادیه مکاتبه کرده، اما اتحادیه به آنها اجازه فعالیت نداده. اما فروشندگان و کارکنان فروشگاه‌های رنگ فروشی سیما می‌گفتند مجوز داریم. با یکی از کارمندان اتحادیه تماس گرفتم، مسئولی گفت «که ما هیچ مجوزی برای فعالیت صنف رنگ و چسب فروشی نداریم صادر نکرده‌ایم» آیا این وضع بیانگر بی‌توجهی برخی‌ها به ستاد کرونا نیست؟ با این وضع و رعایت نکردن فاصله اجتماعی و همچنان باز بودن برخی صنف‌ها، ویروس بیماری کرونا ریشه کن می‌شود؟ و آمار مبتلایان و جان باختگان بالا نمی‌رود؟

۲۲۵۴- واقعا چرا برخی فکر می‌کنند باید زودتر فکر اساسی کرد. سعی کنید طوری حرف نزدیک که هزینه برای کشور درست کنید. (۸/۲۸)

۱۹۱۰- ما مردم منتظر آزاد شدن پول‌های بلوکه شده ایران در کشورهای دیگر هستیم تا با ورود این پول‌ها قیمت ارز و طلا و سایر مایحتاج مردم کاهش یابد. (۸/۲۸)

۱۹۰۱- باید توجه کنیم چه عواملی باعث پیشرفت اقتصادی کشورهایی مثل کره‌جنوبی یا ژاپن شد؟ چرا تورم ژاپن ۲ منفی ۲ درصد شد؟ و ما هر روز مشکل افزایش تورم داریم. (۸/۲۸)

۱۴۴۱- جریان ادعاهای نماینده قم درباره فرهاد مجیدی و پرونده ارزی چیست؟ (۸/۲۹)

آفتاب یزد: ادعاهایی مطرح شده و فرهاد مجیدی تکذیب کرد.
۱۳۲۳- هجوم مردم برای سربال‌هایی مثل «سلام بمبئی» اگر مثل فیلم آن باشد هزینه‌کرد بیهوده است. (۸/۲۹)

۱۳۲۱- رسانه ملی در ایام سخت تحریم‌ها و روزهای کرونایی چه کاری و چه برنامه‌هایی برای شاد کردن مردم و فقط روحیه مردم ارائه داد؟(۸/۲۹)

۱۳۲۱- چرا آقای قالیباف و آقای روحانی آنقدر با هم درگیرند و از هم انتقاد می‌کنند؟ چرا آقای قالیباف دولت را مسبب مشکلات می‌داند؟ بهتر است منصف باشند. (۸/۲۹)

۱۲۱۰- این بارانه ۱۰۰ هزار تومانی که دولت خبر داده شامل کدام دسته از پارانهبگیران می‌شود؟(۸/۲۹)

۱۲۰۱- در برخی مناطق محروم کشور کمبود پزشک و امکانات درمانی وجود دارد. مسئولان در این شرایط کرونایی به مناطق محروم هم توجه کنند. (۸/۲۹)

۱۱۵۲- در خبری شنیدیم کبهر و خارش هم از علامت کروناست. من نمی‌دانم دیگر چه چیزی از علامت کرونا نیست؟ همه چیز به این ویروس لغتی مربوط می‌شود؟ (۸/۲۹)

۱۱۴۳- چرا با وجود محدودیت‌ها باز هم مردم در سفر به شمال این همه به محدودیت‌ها بی‌توجهی کردند؟ (۸/۲۹)

۱۱۴۱- آقای قالیباف چه حرف قشنگی زده‌اید. جامعه‌ای که به زنان ظلم می‌کند

آفتاب جویابه

جویابه شهرداری تهران به یک پیام مردمی

شهرداری تهران در بی‌چاپ پیام مردمی با عنوان «بی‌نظمی در اتوبوس‌های خط امام خمینی (ره)- میدان امامت» جویابه ای به شرح زیر منتشر کرده است. با عنایت به مطالب مندرج در آن روزنامه به تاریخ ۹۹۰۸/۲۸ با موضوع «بی‌نظمی در اتوبوس‌های خط امام خمینی (ره) - میدان امامت» ضمن تشکر از پیام آن شهروند محترم اعلام می‌دارد: اتوبوسرانان موظف به توقف در ایستگاه‌های مصوب برای برداشت مسافر هستند، لذا به عوامل خط موصوف در خصوص نظارت بیشتر بر رعایت برنامه زمان‌بندی و عملکرد اتوبوسرانان توجه و تذکر لازم داده شد.

هزینه ۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی بیمه سلامت برای آزمایش ایدز

آنتی‌ژن «چای وی» - و ۲۴ تست‌های کیفی و کمی برای اندازه‌گیری بار ویروس در تعهد سازمان بیمه سلامت است. با بررسی‌های صورت گرفته بیشترین هزینه انجام شده برای این بیماران مربوط به کلان شهرها است. وی بیان کرد: این بیماران چون با مشکلات سیستمیک شدیدی مواجه هستند، آزمایشات غیراختصاصی و وفور برای این بیماران درخواست می‌شود که عیناً برای این بیماران قابل محاسبه نیست و حتی بار هزینه این آزمایشات از هزینه کل آزمایشات اختصاصی نیز بیشتر می‌شود.

دلارهای نفتی را کجا هزینه کنیم بهتر است؟

موارد مثل زنجیره‌های بهم پیوسته هستند چرا که با احیای کارخانه‌های از رده خارج شده، بازآشت به کار کارگران و ایجاد شغل اتفاق می‌افتد، از محل بازگشت کارگران به کار، خطوط تولید راه‌اندازی می‌شود و افزایش بهره‌وری و رونق تولید به وجود می‌آید و در نهایت صیانت و حفظ امنیت شغلی نیروی کار حفظ می‌شود. این کارشناس حوزه کار با بیان اینکه باید تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم، اظهار کرد: در شرایط اقتصادی حاضر که از یک سو با فشارهای خارجی و از سوی دیگر با کرونا روبه‌رو هستیم باید از فرصت به وجود آمده استفاده کنیم. نرخ دلار و نوسان ارز اگرچه به بیشتر بخشها خسارت وارد کرد ولی در مقابل برای بخش تولید موثر بود چون تولید ملی را در برابر آغاهای بی‌کیفیت و بنجولی که همه ساله وارد کشور می‌شد حفظ و مردم را به خرید و مصرف تولید داخلی ترغیب کرد. نجف‌افزود: صرفظنر از تقویت تولید داخلی و جلوگیری از واردات بی‌شرایط به بسیاری از کارخانه‌ها تحت این رویه به سودآوری رسیدند و درآمد سرشاری به دست آوردند. وی در پایان به کارخانه‌ها پیشنهاد کرد: بخشی از سود کلانی که از محل افزایش نرخ ارز حاصل شده در جهت راه‌اندازی خطوط تولید صرف کنند و بخشی دیگر را که متعلق به کارگران است به عنوان سهم نیروی کار بپردازند و جایگاه کارگران را در نظر بگیرند.

اولین پرواز برای واردات واکسن کرونا کی انجام می‌شود؟

طی روزها و هفته‌های گذشته خبرهای زیادی از چند واکسن کرونا منتشر شده که در حال تولید نبوه و عرضه به بازار هستند و از سوی دیگر بسیاری از کشورها قراردادهای خود را برای پیش‌خرید این واکسن حیاتی منعقد کرده‌اند اما این سوال همواره در ذهن بسیاری به وجود می‌آید که آیا ایران هم می‌تواند هر چه سریعتر واکسن کرونا را همزمان با کشورهای دیگر وارد کند تا مردم از این حجم اخبار ابتلا و مرگ میر ناشی از شیوع این ویروس خلاص شوند. به گزارش ایسنا، در همین زمینه اخیرا خبری منتشر شد درباره اینکه صنعت هوایی ایران آمادگی واردات واکسن کرونا را دارد. شهرام آدم‌نژاد، معاون حمل و نقل و جانشین وزیر راه و شهرسازی در ستاد مدیریت بحران از برگزاری جلسه آمادگی برای حمل و انتقال واکسن کووید ۱۹ خبر داد و گفت: به‌منظور آمادگی وزارت راه و شهرسازی برای حمل و انتقال واکسن کووید ۱۹ به کشور، جلسهای با حضور دستگاه‌های مربوطه برگزار شد و بررسی‌ها در خصوص شرایط و تجهیزات موردنیاز برای انتقال واکسن به کشور با هوایما و تأمین ابزار و تجهیز فضای لازم در فرودگاه‌ها برای تخلیه از هوایما و نگهداری در فرودگاه تا زمان انتقال به مراکز درمانی و محل نگهداری در شهرها انجام پذیرفت. او افزود: این جلسه بدین منظور برگزار شد تا در صورتی که ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا تصمیمی برای واردات واکسن کووید ۱۹ به کشور گرفت، سرعت انتقال واکسن به کشور

تأمین مسکن یکی از دغدغه‌های کادر درمان است

رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج): رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج) با تأکید بر اینکه بر خلاف تصور عموم، تأمین مسکن یکی از دغدغه‌های کادر درمان است، از حمایت های بانک مسکن برای تأمین تسهیلات مسکن کادر درمان قدرانی کرد. دکتر حسین صمدی‌نیا رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج)، درباره اهم اقدامات بانک مسکن برای کادر درمان گفت: متأسفانه

مسکن کادر درمان در نظر گرفته شود و در این زمینه مذاکراتی صورت گرفته شده است. رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج) با اشاره به رسالت بانک مسکن در تأمین بخشی از نیازات تأمین مسکن جامعه گفت: با توجه به اینکه بخشی از جامعه به ویژه جوانان با مشکل مسکن مواجه هستند، بنابراین این موضوع رسالت و وظیفه‌ای بانک را سنگین تر می‌کند. دکتر صمدی‌نیا تأکید کرد: ورود بانک مسکن برای حمایت از کادر درمان را به قبال نیک می‌گیریم و اینکه این بانک دغدغه کادر درمان را دارد بسیار ارزشمند است.

رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج): رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج) با تأکید بر اینکه بر خلاف تصور عموم، تأمین مسکن یکی از دغدغه‌های کادر درمان است، از حمایت های بانک مسکن برای تأمین تسهیلات مسکن کادر درمان قدرانی کرد. دکتر حسین صمدی‌نیا رئیس بیمارستان بقیه الله الاعظم (عج)، درباره اهم اقدامات بانک مسکن برای کادر درمان گفت: متأسفانه

۱۹۳۰ نشان می‌دهد. هرچند هنوز تئوری اثر شدید شیوع کووید ۱۹ بر رشد رانستگرای افراطی در هیچ انتخاباتی در اروپا به بوته آزمایش گذاشته نشده است، اما در ۷۰ میلیون دونالد ترامپ نامزد بازنده در انتخابات ایالات متحده، حاکی از آن است که حتی عملکردی به شدت مورد انتقاد در مقابله با کووید ۱۹ نیز منجر به کاهش شدت حمایت از راستگرایی پوپولیستی نخواهد شد. اولین آزمون مهم اروپا

اروپا راستگرادر پس بحران کرونا ادامه از صفحه اول: یک مطالعه مردی نیز که اخیراً کریستین بلیکل، اقتصاددان، انجام داده است، رابطه معناداری را بین مناطقی که شدت شیوع اقلوانزا در دهه ۱۹۲۰ میلادی بیشتر بود، با حمایت از نازی‌ها در انتخابات